

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRLAdresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,
C5

CIF: RO 37409960

Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

FACTURA

Numar: 1092
Seria: ACI2021
Data: 04.08.2021



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare		T.V.A.	
					fara T.V.A.	Cota	Valoare	
0	1	2	3	4	5=3X4	6		
1	CONTRAVALOARE USA DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	256.3025	256.3025	19 %	48.6975	
2	CONTRAVALOARE PARCHET DETERIORAT CONF PREVEDERILOR CONTRACTUALE	MP	13.000	24.8760	323.3880	19 %	61.4437	
3	CONTRAVALOARE PLINTA PARCHET LIPSA/ DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	ML	12.000	5.8770	70.5240	19 %	13.3996	
4	CONTRAVALOARE PLITA ELECTRICA LIPSA/DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	90.7600	90.7600	19 %	17.2444	
5	CONTRAVALOARE REPARATII ZUGRAVIT CAMERA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	168.0672	168.0672	19 %	31.9328	
	CAMERA 78 CAMIN C7							
6	CONTRAVALOARE ZUGRAVIT CAMERA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	168.0672	168.0672	19 %	31.9328	
7	CONTRAVALOARE LENJERIE LIPSA/DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	49.7700	49.7700	19 %	9.4563	
8	CONTRAVALOARE PERNA LIPSA/DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	2.000	20.7300	41.4600	19 %	7.8774	
9	CONTRAVALOARE PLITA ELECTRICA LIPSA/DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	BUC	1.000	90.7600	90.7600	19 %	17.2444	
10	CONTRAVALOARE PLINTA PARCHET LIPSA/ DETERIORATA CONFORM PREVEDERILOR CONTRACTUALE	ML	12.000	5.8770	70.5240	19 %	13.3996	
11	CONTRAVALOARE PARCHET DETERIORAT CONF PREVEDERILOR CONTRACTUALE	MP	13.000	24.8760	323.3880	19 %	61.4437	
	CAMERA 69 CAMIN C7							

1,653.01 Lei	314.07 Lei
:	1,967.08 Lei